各  位

2021年８月 30日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先      執行役員 水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．部長の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

 山 中  啓 介  経営企画部 部長 社長直轄 主幹

２．実施日

  2021年９月１日

以 上